



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 234 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS
Forretningsadresse: Inndalsveien 47C
5063 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Gjersdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Driftsresultat			
		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		414 794	414 794
Sum fordringer		414 794	414 794
Sum omløpsmidler		414 794	414 794
SUM EIENDELER		414 794	414 794
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		980 000	980 000
Annen innskutt egenkapital		-709 615	-709 615
Sum innskutt egenkapital		270 385	270 385
Sum egenkapital		270 385	270 385
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		59 946	59 946
Skyldige offentlige avgifter		80 463	80 463
Annen kortsiktig gjeld		4 000	4 000
Sum kortsiktig gjeld		144 409	144 409



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum gjeld		144 409	144 409
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		414 794	414 794



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 828184

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 234 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS
Forretningsadresse: Inndalsveien 47C
5063 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Gjersdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 971 234 512
VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Driftøresultat		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonnr: 971 234 512
VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		414 794	414 794
Sum fordringer		414 794	414 794
Sum omløpsmidler		414 794	414 794
SUM EIENDELER		414 794	414 794
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		980 000	980 000
Annen innskutt egenkapital		-709 615	-709 615
Sum innskutt egenkapital		270 385	270 385
Sum egenkapital		270 385	270 385
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		59 946	59 946
Skyldige offentlige avgifter		80 463	80 463
Annen kortsiktig gjeld		4 000	4 000
Sum kortsiktig gjeld		144 409	144 409
Sum gjeld		144 409	144 409
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		414 794	414 794



Organisasjonnr: 971 234 512
VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	1400.00	100.00	140000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Steinar Gjersdal	1400.00	100.00%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1400.00	100.00%	

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon

0.00

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



Regnskap Vadheim Smoltoppdrett AS 2017 (Mal Fakta...)

VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS

org nr 971234512

	2017	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekter	0	0	0
SUM DRIFTSINNTEKTER	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Avskrivning varige driftsmidler	0	0	0
Annen driftskostnad			
SUM DRIFTSKOSTNADER	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen retteinntekt	0	0	0
Annen rentekostnad	0	0	29605
Annen finanskostnad	0	0	0
RESULTAT AV FINANSPOSTER	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKATTE KOSTNAD	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattekostnad			
ÅRSRESULTAT	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-29605</u>
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital	0	0	0
SUM OVERFØRINGER	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS

	2017	2016	2015
BALANSE			
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre fordringer	414 794	414 794	414 794
SUM FORDRINGER	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>



BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L

Bankinnskudd, kontanter o.l	0	0	0
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
SUM OMLØPSMIDLER	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>
SUM EIENDELER	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Aksjekapital	980 000	980 000	980 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL	<u>980 000</u>	<u>980 000</u>	<u>980 000</u>

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital	-709 615	-709 615	-680 010
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL	<u>-709 615</u>	<u>-709 615</u>	<u>-296 010</u>
SUM EGENKAPITAL	<u>270 385</u>	<u>270 385</u>	<u>270 385</u>

GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld	59 946	59 946	59 946
Betalbar skatt			
Skyldig offentlige avgifter (mva)	80 463	80 463	80 463
Annen kortsiktig gjeld	4 000	4 000	4 000

SUM KORTSIKTIG GJELD	<u>144 409</u>	<u>144 409</u>	<u>144 409</u>
----------------------	----------------	----------------	----------------

SUM GJELD	<u>144 409</u>	<u>144 409</u>	<u>144 409</u>
-----------	----------------	----------------	----------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>	<u>414 794</u>
--------------------------	----------------	----------------	----------------

Erdal,
Styret for Vadheim Smoltoppdrett AS

Steinar Gjersdal



2014	2013
0	0
<u>0</u>	<u>0</u>
0	0
0	1 011
<u>0</u>	<u>1 011</u>
<u>0</u>	<u>-1 011</u>
0	4
0	25
0	0
0	-21
<u>0</u>	<u>-1 032</u>
	0
<u>0</u>	<u>-1 032</u>
0	-1 032
<u>0</u>	<u>-1 032</u>
2014	2013
414 794	414 794
<u>414 794</u>	<u>414 794</u>



0	12
<u>0</u>	<u>12</u>
414 794	414 806
<u>414 794</u>	<u>414 806</u>

980 000	980 000
<u>980 000</u>	<u>980 000</u>

-680 010	-680 010
<u>-680 010</u>	<u>-680 010</u>
299 990	299 990

59 946	59 946
50 870	50 870
4 000	4 000
<u>114 816</u>	<u>114 816</u>
<u>114 816</u>	<u>114 816</u>
414 806	414 806



ÅRSBERETNING 2017

VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS
Org nr 971 234 512

Virksomhetens art

Vadheim Smoltoppdrett AS er lokalisert i Vadheim Næringspark AS i Høyanger kommune. Selskapet har tidligere drevet innen akvakultur og arbeider nå med igangsetting av alternativ drift.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Det har ikke vært ordinær drift i selskapet i 2017. Selskapets driftsinntekter er kr. 0 og årets resultat er kr 0. Det er investert kr. 0 i varige driftsmidler i år. Likviditeten er mindre tilfredsstillende pr. 31.12.2017.

Fortsatt drift

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet/likestilling

Selskapet har ingen ansatt. Styret består av en mann.

Ytre miljø

Selskapets drift medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Vadheim, 13.07.2018

Steinar Gjersdal
Styreformann



Noter til årsregnskap 2017

VADHEIM SMOLTOPPDRETT AS
Org nr 971 234 512

Det har ikke vært utbetalt lønn/ lønnskostnader i selskapet i 2017

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017

Det har ikke blitt gitt ytelse til ledende personer i selskapet i 2017

Bergen, 13.07.2018

Steinar Gjersdal
styrets leder